令和 2年 3月 2日

保護者 各位

能美市教育委員会

卒業式についてのお知らせ

先日より、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関しての各種取り組みに、ご協力と

ご理解を賜りありがとうございます。

能美市では、国の要請を受け、本日午後より全小中学校の臨時休校に入ることといた

しましたが、かねてより予定していました卒業式につきましては、時間短縮と規模縮小

を図った上、予定通りの日時で実施することといたしました。感染拡大防止のため、

例年に比べ制限が多い卒業式となりますが、ご理解くださるようお願いいたします。

当日は、晴れの門出を心からお祝いしたいと思います。

記

日 時 ： 中学校   ３月１３日（金）   午前９時３０分

  小学校   ３月１８日（水）   午前９時３０分

会 場 ：  各小中学校 体育館

出席者 ： ・卒業生

  ・保護者  児童生徒１名に付き２名まで

        尚、感染すると重症化するリスクが高い高齢者

はご遠慮下さい

  ・在校生は役割がある児童生徒を除き出席しません

  ・来賓は、多数の方にご遠慮いただいております

お願い ： ・当日は、発熱がある、咳がひどい等の症状が見られるお子

さんは、無理して参加されませんようお願いいたします。

  ・出席される卒業生および保護者の皆様には、できるだけ

マスク着用をお願いいたします。

  ・会場入り口にアルコール消毒液を設置します。ご利用下さ

い。

 －事務連絡－

能美市教育委員会 学校教育課

0761-58-2271